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Hr. Tõnis Lukas    TPÜ vanemteadur Silvia Õispuu  

Minister     Lähteuuringu “Eesti põhi- ja kesk-  

EV Haridusministeerium   hariduse riikliku õppekava rakendamise 

      ja RÕK’i  arendusega seonduvate   

      probleemide uurimise kavandamine” 

      ning selle jätkuprojekti töögrupi juhataja 

Õppekavauuringute teostamisest  Aadress: TPÜ  Narva mnt. 25 

Tallinn  10120 

Tallinna Pedagoogikaülikoolis               E-mail: sloispuu@online.ee 

telef. 522 612;  6345 895 

            18.10.1999 

  

Austatud hr. Lukas, 

vastavalt Haridusministeeriumi tellimusele Tallinna Pedagoogikaülikoolile viidi 1998.a. 

viimases kvartalis läbi  õppekava rakendamise tulemuslikkusega seonduv lähteuuring ning 

saadud tulemuste alusel teostatakse praegu lähteuuringu jätkuprojekti. Viimase kohta 

esitatakse teadusaruanne käesoleva aasta lõpus. 

 

Aruanne 1998.a. viimases kvartalis teostatud lähteuuringu kohta on esitatud nii 

Haridusministeeriumi Teaduse ja kõrgkoolide  osakonnale kui Üldhariduse osakonnale, aga 

samuti tolleaegsele haridusministrile.  Arvestades aga üleskerkinud probleemide  tähtsust ja 

teravust, samuti operatiivse tegutsemise vajadust lahenduste leidmisel ning andes enesele aru, 

et lahenduste leidmine on keeruline, peab töögrupp vajalikuks ka Teie isiklikku sekkumist. 

Seetõttu pean õigeks nimetatud aruande edastamist ka  Teile. Seda enam, et meie poolt 

teostatud võrdlevad uuringud osutavad analoogilistele probleemidele välisriikides. 

 

Ühtlasi tahaksin  jälle meenutada: Eestis on likvideeritud kõik nii haridusalaseid 

rakendusuuringuid teostavad kui õpetajatele metoodilist nõustamist pakkuvad 

institutsioonid. Kogu maailma arenenud  riikides on ühel või teisel kujul taolised 

institutsioonid olemas. Ainult väikeste üksikprojektidega ei saa niisugust 

suuremõõtmelist tegevust asendada.   

 

Arvestades Teie piiratud ajalimiiti, lubage juhtida tähelepanu aruande põhiosale (lk. 3 - 14) ja 

lisale 3 “Kokkuvõtteid intervjueeritud koolide esindajate vastustest” (lk. 25 - 38). Viimases on 

püütud võimalikult tõepäraselt fikseerida õppekavaga seonduvate probleemide hetkeseisu 

(kõige avaramas mõttes, hõlmates enamikku  kooliõpetuse probleeme, millega pedagoogid 

päev-päeva kõrval silmitsi seisavad).  Olgu märgitud, et intervjueerimisel tunnetasime ühelt 

poolt pedagoogide  väga suurt (ebakindlus-, paiguti neis isegi  hirmutunnet tekitavat) muret, 

teisalt aga ka lootust ja optimismi. Väljavalitud koolide esindajatel oli heameel selle üle, et 

Haridusministeerium soovib kuulda nende arvamust. Nüüd jäid nad  ootama lahenduste 

otsinguid, mille kohta  TPÜ töögrupp ka ettepanekud teeb.  Töögrupi nimel kinnitan, et 

õppekavauuringuid on vaja tingimata järjepidevalt jätkata, arvestades saadud uurimistulemusi. 

Lähemal ajal esitab meie töögrupp Haridusministeeriumile taotluse  vastava  projekti kohta.     

 

Austusega  Silvia Õispuu,  ped. kand. 

 

Lisa: Aruanne lähteuuringu kohta.  

 

 


